
大会コード 20173003

： ２０２０年１１月３日（火・祝）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 青栁　智之
： 水口 伸一

■県中駅伝大会進出 3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
R143(TR5)規定外のシューズを使用

14:00 快晴 西 1.7

PS

18.3 33.5
16:00 快晴 西 4.3 16.2 25.213:00 快晴 南南東 0.8 18.7 38.7

20.012:40 晴れ 東南東 0.3 17.2 43.3 15:00 快晴 西 2.6 17.8
(%)(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃)

湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温

茅野東部
箕輪

1:01:24.73 駒ヶ根東 37:07.97
1:01:39.07 原 38:19.34
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57:24.53 春富 36:40.62
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【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

1 春富 36:40.62
真柴 愛里(1) 6:44.39
田畑 陽菜(1) 7:05.96
関島 鮎奈(2) 7:35.51
浦野 結衣菜(3) 7:37.20
浦野 友衣(2) 7:37.56
中原 芽久(1) 7:51.31

2 駒ヶ根東 37:07.97
片桐 小春(1) 7:11.46
唐澤 愛佳(3) 7:19.79
戸枝 くるみ(3) 7:22.90
善積 結花(2) 7:34.15
小林 ここね(2) 7:39.67
宮下 琴羽(2) 7:54.80
羽柴 りえ(1) 8:20.22

3 原 38:19.34
小池 瑠美嶺(2) 7:33.92
小口 亜美(2) 7:34.01
鎌倉 心愛(2) 7:36.03
伏見 奈穂(1) 7:38.59
小林 莉緒(1) 7:56.79
川池 蒼(3) 8:06.34
大内 あいら(3) 8:24.57
戸谷 真雪(2) 8:35.15

4 箕輪 39:08.51
武村 美尋(2) 7:30.71
柴 由衣(3) 7:37.82
鈴木 そら(3) 7:52.03
三澤 咲貴(3) 8:02.40
岡 美来(1) 8:05.55
中林 杏樹(2) 8:30.61
田中 菜々美(1) 9:20.71

5 伊那東部 39:41.60
北原 柑那(3) 7:27.92
前田 未羽(2) 7:40.86
伊藤 希美(2) 8:03.87
赤羽 七生(2) 8:13.67
垂水 紫希(2) 8:15.28

6 下諏訪 39:58.88
田村 るう(1) 7:22.83
野明 芽衣(1) 7:27.73
小林 加奈(3) 8:09.99
志水口 佳鈴(3) 8:16.08
松澤 亜弥(3) 8:42.25
宮下 絢菜(2) 9:19.63

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】



【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

7 旭ヶ丘 40:06.80
伊藤 瑠那(1) 6:59.14
松下 真奈(2) 7:44.63
三嶋 渚沙(3) 7:59.11
山岸 來奈(1) 8:01.97
三嶋 紗映(2) 9:21.95
髙山 水優(2) 9:41.89

8 下條 40:20.53
下嶋 優菜(3) 7:11.42
中島 妃芽乃(1) 7:53.10
小嶋 真凛(2) 8:11.06
宮島 梨実(2) 8:20.16
梅木 莉子(2) 8:44.79

9 宮田 40:42.83
宇都宮 愛香(1) 7:54.98
千村 桜子(1) 8:00.88
梶谷 はる(1) 8:08.26
吉瀬 美優羽(2) 8:18.87
廣瀬 美春(1) 8:19.84
増田 莉彩(2) 8:22.42
瀧澤 ひより(2) 8:27.78
星野 水澪(1) 9:10.60

10 赤穂 41:00.51
出澤 幸芽(2) 7:31.55
北澤 柊花(1) 8:02.81
赤羽根 鈴乃(2) 8:16.14
鈴木 ひかり(1) 8:25.81
田中 萌衣(2) 8:44.20

11 南箕輪 41:20.22
宮﨑 琴羽(1) 7:45.74
鈴木 晴香(2) 8:11.48
逢坂 百花(2) 8:18.14
原 結香(1) 8:31.20
小林 芽生(2) 8:33.66
藤森 菜々美(1) 10:02.81

12 岡谷東部 41:20.66
増沢 結(3) 7:12.83
長門 里奈(2) 8:00.86
中島 美佳(2) 8:32.33
岡本 千織(3) 8:38.81
蔭山 羽音(3) 8:55.83
吉水 優香(1) 9:10.21
春日 円花(2) 9:20.80
ﾗｺﾏｲｿｿ 莉南(2) 9:24.81



【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

13 諏訪南 41:24.02
齋藤 奏絵(3) 7:10.01
田村 凛(2) 7:30.92
飯嶋 咲南(2) 7:50.94
矢﨑 梨奈(2) 9:15.16
市川 紗菜(2) 9:36.99

14 辰野 41:49.22
坂元 唯花(1) 6:55.57
松田 陽向(1) 8:26.67
宮本 美月(2) 8:37.77
小木曽 史香(1) 8:45.17
岩井 陽菜(2) 9:04.04
百瀬 京香(2) 9:08.07
赤羽 優花(2) 9:43.36

15 茅野東部 41:57.48
原 千惺(2) 7:59.23
小倉 和香葉(2) 8:06.70
林 優花(2) 8:23.11
斉藤 直美(1) 8:35.95
冨田 樹里(2) 8:52.49
伊藤 結衣(2) 9:09.93
両角 琉那(1) 9:28.93
前澤 ほのみ(2) 9:39.86

16 緑ヶ丘 42:13.35
田中 凜(3) 7:52.35
太田 千凡(3) 8:04.33
中島 志穂(3) 8:30.75
佐々木 幸雪(3) 8:41.22
池戸 野乃佳(3) 9:04.70

17 長峰 43:09.59
大和 由奈(2) 8:18.95
宮武 なな香(1) 8:37.70
山浦 花杏(2) 8:38.75
赤羽 柚香(1) 8:44.15
小池 陽葵(1) 8:50.04
加納 萌瑛菜(2) 9:05.25
矢島 柚那(1) 9:17.45

18 飯田高陵 44:22.73
高田 萌花(1) 7:39.65
西尾 咲輝(2) 8:13.56
丸山 結菜(2) 9:18.95
矢澤 千夏(2) 9:35.12
小西 世蘭(2) 9:35.45
小山 真央(2) 9:36.27
上山 陽奈(2) 9:54.96
鎌倉 美子(2) 10:20.49



【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

19 高森 45:05.71
片桐 愛美(1) 8:03.73
熊谷 綾乃(2) 8:49.49
北原 怜奈(2) 9:12.69
清水 心陽(1) 9:13.78
柳 美紀(1) 9:46.02
小平 一葉(1) 9:47.23

20 岡谷北部 46:17.93
武居 言実(2) 8:49.67
髙澤 菜月(2) 8:57.86
髙野 晴愛(2) 9:04.31
中野 友愛(2) 9:30.20
伊藤 陽香(1) 9:55.89

21 永明 46:24.25
栁澤 千夏(2) 9:04.60
大久保 瑠依(2) 9:15.13
堀 妃来(1) 9:18.09
山﨑 星奈(2) 9:20.92
山田 聖来(2) 9:25.51
成田 未桜(2) 9:25.52

22 清陵附属 46:30.34
今井 優香(2) 8:28.09
五味 桜花(3) 8:40.26
上久保 花怜(3) 8:57.58
宮坂 椎加(1) 9:23.07
小松 志緒(3) 11:01.34

23 茅野北部 46:40.27
小泉 穂乃佳(1) 8:56.43
井上 きなり(1) 9:15.41
細田 成美(2) 9:17.02
山下 心花(2) 9:35.38
中井 絢香(2) 9:36.03

24 岡谷西部 47:41.07
岸本 珠吏(2) 8:55.94
関 心乃香(1) 9:27.87
濱 さくら(2) 9:41.11
岡田 なみき(2) 9:44.66
赤羽 沙恵花(2) 9:51.49
上田 柚希(2) 9:52.53
黒瀬 ひまり(2) 10:36.79



【南信】

順位 チーム名
上位5名の
記録合計

選手名 記録

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【女子】

富士見
和田 咲菜(2) 7:55.01
小池 心都(2) 8:31.13
小池 萌恵(2) 8:50.33
櫻本 芽衣(2) 9:06.01

下伊那松川
福島 羽七(1) 7:57.74
湯澤 彩花(1) 9:26.05
平澤 來実(2) 9:30.59
宮下 夏澄(2) 10:14.20

岡谷南部
名和 夏乃子(3) 6:33.69
江島 葵(3) 8:14.18
山田 恵蓮(2) 8:40.67



決勝 11月3日 15:00

長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 1組] [ 2組]

 1 名和 夏乃子(3)   6:33.69  1 伊藤 瑠那(1)   6:59.14 
ﾅﾜ ｶﾉｺ 岡谷南部 ｲﾄｳ ﾙﾅ 旭ヶ丘

 2 真柴 愛里(1)   6:44.39  2 増沢 結(3)   7:12.83 
ﾏｼﾊﾞ ｱｲﾘ 春富 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷東部

 3 坂元 唯花(1)   6:55.57  3 武村 美尋(2)   7:30.71 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野 ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ 箕輪

 4 田畑 陽菜(1)   7:05.96  4 小口 亜美(2)   7:34.01 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 春富 ｵｸﾞﾁ ｱﾐ 原

 5 齋藤 奏絵(3)   7:10.01  5 善積 結花(2)   7:34.15 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南 ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ 駒ヶ根東

 6 下嶋 優菜(3)   7:11.42  6 柴 由衣(3)   7:37.82 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 下條 ｼﾊﾞ ﾕｲ 箕輪

 7 片桐 小春(1)   7:11.46  7 伏見 奈穂(1)   7:38.59 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺﾊﾙ 駒ヶ根東 ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原

 8 唐澤 愛佳(3)   7:19.79  8 高田 萌花(1)   7:39.65 
ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ 駒ヶ根東 ﾀｶﾀﾞ ﾓｶ 飯田高陵

 9 田村 るう(1)   7:22.83  9 小林 ここね(2)   7:39.67 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ 駒ヶ根東

10 戸枝 くるみ(3)   7:22.90 10 松下 真奈(2)   7:44.63 
ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ 旭ヶ丘

11 野明 芽衣(1)   7:27.73 11 中島 妃芽乃(1)   7:53.10 
ﾉｱｹ ﾒｲ 下諏訪 ﾅｶｼﾏ ﾋﾒﾉ 下條

12 北原 柑那(3)   7:27.92 12 和田 咲菜(2)   7:55.01 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那東部 ﾜﾀﾞ ｻｷﾅ 富士見

13 田村 凛(2)   7:30.92 13 小林 莉緒(1)   7:56.79 
ﾀﾑﾗ ﾘﾝ 諏訪南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 原

14 小池 瑠美嶺(2)   7:33.92 14 三嶋 渚沙(3)   7:59.11 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 原 ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ 旭ヶ丘

15 関島 鮎奈(2)   7:35.51 15 太田 千凡(3)   8:04.33 
ｾｷｼﾞﾏ ｱﾕﾅ 春富 ｵｵﾀ ﾁﾋﾛ 緑ヶ丘

16 鎌倉 心愛(2)   7:36.03 16 川池 蒼(3)   8:06.34 
ｶﾏｸﾗ ｺｺｱ 原 ｶﾜｲｹ ｿｳ 原

17 浦野 結衣菜(3)   7:37.20 17 小倉 和香葉(2)   8:06.70 
ｳﾗﾉ ﾕｲﾅ 春富 ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部

18 浦野 友衣(2)   7:37.56 18 小嶋 真凛(2)   8:11.06 
ｳﾗﾉ ﾕｲ 春富 ｺｼﾞﾏ ﾏﾘﾝ 下條

19 前田 未羽(2)   7:40.86 19 西尾 咲輝(2)   8:13.56 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｳ 伊那東部 ﾆｼｵ ｻｷ 飯田高陵

20 飯嶋 咲南(2)   7:50.94 20 赤羽 七生(2)   8:13.67 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪南 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅｵ 伊那東部

21 中原 芽久(1)   7:51.31 21 志水口 佳鈴(3)   8:16.08 
ﾅｶﾊﾗ ﾒｸﾞ 春富 ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 下諏訪

22 田中 凜(3)   7:52.35 22 宮島 梨実(2)   8:20.16 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 緑ヶ丘 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾐ 下條

23 伊藤 希美(2)   8:03.87 23 今井 優香(2)   8:28.09 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 伊那東部 ｲﾏｲ ﾕｳｶ 清陵附属

24 大内 あいら(3)   8:24.57 24 五味 桜花(3)   8:40.26 
ｵｵｳﾁ ｱｲﾗ 原 ｺﾞﾐ ｵｳｶ 清陵附属

25 戸谷 真雪(2)   8:35.15 25 武居 言実(2)   8:49.67 
ﾄﾔ ﾏﾕｷ 原 ﾀｹｲ ｺﾄﾐ 岡谷北部

26 梅木 莉子(2)   8:44.79 26 市川 紗菜(2)   9:36.99 
ｳﾒｷ ﾘｺ 下條 ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南

27 池戸 野乃佳(3)   9:04.70   春日 心音(1)      
ｲｹﾄﾞ ﾉﾉｶ 緑ヶ丘 ｶｽｶﾞ ｺｺﾈ 伊那東部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:10.43  7622 名和 夏乃子(3)    400m   1:16.48  8621 伊藤 瑠那(1)
   800m   2:29.05   〃     〃    800m   2:37.83   〃     〃 
  1000m   3:09.29   〃     〃   1000m   3:20.12   〃     〃 
  1200m   3:50.84   〃     〃   1200m   4:05.08   〃     〃 
  1600m   5:13.91   〃     〃   1600m   5:33.78   〃     〃 

9  8613 11  8119
DNS

16  7896 12  7608
PS

26  8482 16  7775

18  8103 1  7946

8  8693 13  7945

5  8184 3  7678

17  8610 18  8485

14  8101 23  8452

11  7774 27  8116

PS
23  8165 15  7876

27  8166 2  8483

3  8167 17  8596
PS

6  8687 25  8697

21  7771 21  8680

20  7891 24  8734

19  7682 22  8484
PS

24  8143 5  7921

1  7684 4  8252
PS

2  8282 6  8627

10  8259 7  8682

22  8283 9  8426

PS
25  7769 8  8255

12  8481 20  8026

4  7962 26  8002
PS PS

15  8187 19  8698

所属名 記録／備考
7  7622 14  8621

13  8182 10  7636

女子

2000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



長野県中学記録(CR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

[ 3組] [ 4組]

 1 宮﨑 琴羽(1)   7:45.74  1 出澤 幸芽(2)   7:31.55 
ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾄﾈ 南箕輪 ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 赤穂

 2 鈴木 そら(3)   7:52.03  2 宇都宮 愛香(1)   7:54.98 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 箕輪 ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｲｶ 宮田

 3 宮下 琴羽(2)   7:54.80  3 三澤 咲貴(3)   8:02.40 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ 駒ヶ根東 ﾐｻﾜ ｻｷ 箕輪

 4 福島 羽七(1)   7:57.74  4 片桐 愛美(1)   8:03.73 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 下伊那松川 ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾅﾐ 高森

 5 原 千惺(2)   7:59.23  5 梶谷 はる(1)   8:08.26 
ﾊﾗ ﾁｻﾄ 茅野東部 ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田

 6 山岸 來奈(1)   8:01.97  6 鈴木 晴香(2)   8:11.48 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾗﾅ 旭ヶ丘 ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ 南箕輪

 7 岡 美来(1)   8:05.55  7 逢坂 百花(2)   8:18.14 
ｵｶ ﾐﾗｲ 箕輪 ｵｵｻｶ ﾓﾓｶ 南箕輪

 8 小林 加奈(3)   8:09.99  8 大和 由奈(2)   8:18.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 下諏訪 ｵｵﾜ ﾕﾅ 長峰

 9 江島 葵(3)   8:14.18  9 小林 芽生(2)   8:33.66 
ｴｼﾞﾏ ｱｵｲ 岡谷南部 ｺﾊﾞﾔ ｼﾒｲ 南箕輪

10 垂水 紫希(2)   8:15.28 10 宮武 なな香(1)   8:37.70 
ﾀﾚﾐｽﾞ ｼｷ 伊那東部 ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 長峰

11 増田 莉彩(2)   8:22.42 11 宮本 美月(2)   8:37.77 
ﾏｽﾀﾞ ﾘｻ 宮田 ﾐﾔﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ 辰野

12 中林 杏樹(2)   8:30.61 12 佐々木 幸雪(3)   8:41.22 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝｼﾞｭ 箕輪 ｻｻｷ ｺﾕｷ 緑ヶ丘

13 中島 志穂(3)   8:30.75 13 小泉 穂乃佳(1)   8:56.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ 緑ヶ丘 ｺｲｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 茅野北部

14 小池 心都(2)   8:31.13 14 髙澤 菜月(2)   8:57.86 
ｺｲｹ ｺﾄ 富士見 ﾀｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 岡谷北部

15 山田 恵蓮(2)   8:40.67 15 櫻本 芽衣(2)   9:06.01 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾚﾝ 岡谷南部 ｻｸﾗﾓﾄ ﾒｲ 富士見

16 松澤 亜弥(3)   8:42.25 16 三嶋 紗映(2)   9:21.95 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔ 下諏訪 ﾐｼﾏ ｻｴ 旭ヶ丘

17 小池 萌恵(2)   8:50.33 17 矢澤 千夏(2)   9:35.12 
ｺｲｹ ﾓｴ 富士見 ﾔｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ 飯田高陵

18 上久保 花怜(3)   8:57.58 18 山下 心花(2)   9:35.38 
ｶﾐｸﾎﾞ ｶﾚﾝ 清陵附属 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野北部

19 矢﨑 梨奈(2)   9:15.16 19 小西 世蘭(2)   9:35.45 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪南 ｺﾆｼ ｾﾗﾝ 飯田高陵

20 井上 きなり(1)   9:15.41 20 中井 絢香(2)   9:36.03 
ｲﾉｳｴ ｷﾅﾘ 茅野北部 ﾅｶｲ ｱﾔｶ 茅野北部

21 細田 成美(2)   9:17.02 21 髙山 水優(2)   9:41.89 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾙﾐ 茅野北部 ﾀｷｬﾏ ﾐﾕｳ 旭ヶ丘

22 中野 友愛(2)   9:30.20 22 鎌倉 美子(2)  10:20.49 
ﾅｶﾉ ﾕﾅ 岡谷北部 ｶﾏｸﾗ ﾐｺ 飯田高陵

  ﾊﾘｶﾝ ﾀﾝﾔﾎﾟﾝ(2)        中村 千果(3)      
ﾊﾘｶﾝ ﾀﾝﾔﾎﾟﾝ 富士見 ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ 高森

  松沢 心葉(3)        平松 佳恋(2)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｺﾊ 緑ヶ丘 ﾋﾗﾏﾂ ｶﾚﾝ 箕輪

  宮下 紗季(1)        湯澤 帆花(3)      
ﾐﾔｼﾀ ｻｷ 伊那東部 ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 下伊那松川

  土橋 茉奈(2)        中村 夏鈴(2)      
ﾂﾁﾊｼ ﾏﾅ 清陵附属 ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 旭ヶ丘

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:30.73  8020 鈴木 そら(3)    400m   1:24.00  8242 出澤 幸芽(2)
   800m   3:09.36   〃     〃    800m   2:52.91   〃     〃 
  1000m   3:58.18   〃     〃   1000m   3:38.00   〃     〃 
  1200m   4:47.00   〃     〃   1200m   4:24.97   〃     〃 
  1600m   6:24.21   〃     〃   1600m   6:01.17   〃     〃 

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  8069 2  8242

18  8020 25  8203

14  8254 5  8027

4  8364 22  8394

10  7883 21  8204

9  8622 1  8046

6  8009 11  8041

16  7688 18  7861

24  7610 17  8044

15  8112 12  7849

20  8193 7  7956

12  7994 19  8604

7  8611 23  7838

1  7923 16  7606

22  7630 24  7920

8  7680 14  8730

3  7922 4  8453

19  7943 13  8850

21  7776 26  8448

2  7837 3  8851

26  8855 8  8735

13  7609 10  8449

23  7925 6  8390
DNF DNS

5  8595 9  7997

DNS DNS

DNS DNS
11  8118 15  8360

DNS DNS
25  7947 20  8625
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[ 5組] [ 6組]

 1 吉瀬 美優羽(2)   8:18.87  1 長門 里奈(2)   8:00.86 
ｷｾ ﾐﾕｳ 宮田 ﾅｶﾞﾄ ﾘﾅ 岡谷東部

 2 羽柴 りえ(1)   8:20.22  2 千村 桜子(1)   8:00.88 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根東 ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ 宮田

 3 林 優花(2)   8:23.11  3 赤羽根 鈴乃(2)   8:16.14 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 茅野東部 ｱｶﾊﾈ ｽｽﾞﾉ 赤穂

 4 瀧澤 ひより(2)   8:27.78  4 廣瀬 美春(1)   8:19.84 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 宮田 ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 宮田

 5 原 結香(1)   8:31.20  5 松田 陽向(1)   8:26.67 
ﾊﾗ ﾕｲｶ 南箕輪 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ 辰野

 6 斉藤 直美(1)   8:35.95  6 小木曽 史香(1)   8:45.17 
ｻｲﾄｳ ﾅｵﾐ 茅野東部 ｵｷﾞｿ ﾌﾐｶ 辰野

 7 山浦 花杏(2)   8:38.75  7 蔭山 羽音(3)   8:55.83 
ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰 ｶｹﾞﾔﾏ ﾊｵﾄ 岡谷東部

 8 岡本 千織(3)   8:38.81  8 岸本 珠吏(2)   8:55.94 
ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ 岡谷東部 ｷｼﾓﾄ ｼｭﾘ 岡谷西部

 9 赤羽 柚香(1)   8:44.15  9 岩井 陽菜(2)   9:04.04 
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰 ｲﾜｲ ｱｷﾅ 辰野

10 熊谷 綾乃(2)   8:49.49 10 加納 萌瑛菜(2)   9:05.25 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ 高森 ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 長峰

11 小池 陽葵(1)   8:50.04 11 百瀬 京香(2)   9:08.07 
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰 ﾓﾓｾ ｷｮｳｶ 辰野

12 冨田 樹里(2)   8:52.49 12 伊藤 結衣(2)   9:09.93 
ﾄﾐﾀ ｼﾞｭﾘ 茅野東部 ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野東部

13 髙野 晴愛(2)   9:04.31 13 大久保 瑠依(2)   9:15.13 
ﾀｶﾉ ﾊﾙ 岡谷北部 ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 永明

14 北原 怜奈(2)   9:12.69 14 矢島 柚那(1)   9:17.45 
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾅ 高森 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰

15 清水 心陽(1)   9:13.78 15 山田 聖来(2)   9:25.51 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 高森 ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明

16 丸山 結菜(2)   9:18.95 16 成田 未桜(2)   9:25.52 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 飯田高陵 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 永明

17 宮下 絢菜(2)   9:19.63 17 小山 真央(2)   9:36.27 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 下諏訪 ｺﾔﾏ ﾏｵ 飯田高陵

18 宮坂 椎加(1)   9:23.07 18 前澤 ほのみ(2)   9:39.86 
ﾐﾔｻｶ ｼｲｶ 清陵附属 ﾏｴｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 茅野東部

19 湯澤 彩花(1)   9:26.05 19 柳 美紀(1)   9:46.02 
ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 下伊那松川 ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 高森

20 関 心乃香(1)   9:27.87 20 小平 一葉(1)   9:47.23 
ｾｷ ｺﾉｶ 岡谷西部 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 高森

21 赤羽 優花(2)   9:43.36 21 伊藤 陽香(1)   9:55.89 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶ 辰野 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 岡谷北部

22 岡田 なみき(2)   9:44.66 22 藤森 菜々美(1)  10:02.81 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾐｷ 岡谷西部 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 南箕輪

23 小松 志緒(3)  11:01.34 23 宮下 夏澄(2)  10:14.20 
ｺﾏﾂ ｼｵ 清陵附属 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾐ 下伊那松川

  笠原 惺々楽(2)        加納 瑠璃菜(2)      
ｶｻﾊﾗ ｾｾﾗ 岡谷南部 ｶﾉｳ ﾙﾘﾅ 長峰

  井原 由奈(2)        太田 結衣(2)      
ｲﾊﾗ ﾕｳﾅ 南箕輪 ｵｵﾀ ﾕｲ 永明

  宮下 心優(2)        原 茉菜(1)      
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾕ 高森 ﾊﾗ ﾏﾅ 伊那東部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:35.25  8058 原 結香(1)    400m   1:28.63  8248 赤羽根 鈴乃(2)
   800m   3:12.24   〃     〃    800m   3:08.18  8206 千村 桜子(1)
  1000m   4:03.71   〃     〃   1000m   3:58.98   〃     〃 
  1200m   4:57.55   〃     〃   1200m   4:49.21   〃     〃 
  1600m   6:44.00  7887 林 優花(2)   1600m   6:29.25   〃     〃 

DNS DNS

DNS DNS
23  8045 17  7785

DNS DNS
25  8402 19  8123

10  7944 25  8362

14  7629 9  7863

3  7950 11  7602

19  7566 23  8047

6  8363 15  8396

7  7573 5  8395

22  7686 24  8451

26  7948 22  7884

1  8393 7  7780

24  8454 21  7784

11  7607 13  7781

13  8401 1  7850

18  7842 10  7954

20  7873 20  7875

4  7840 6  7951

9  8400 3  7862

16  7864 14  7661

15  7660 12  7567

21  8058 2  7958

2  7880 16  7959

12  7887 18  8248

17  8200 4  8207

所属名 記録／備考
5  8194 8  7649

8  8263 26  8206

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名
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[ 7組]

 1 北澤 柊花(1)   8:02.81 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｳｶ 赤穂

 2 鈴木 ひかり(1)   8:25.81 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 赤穂

 3 中島 美佳(2)   8:32.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｶ 岡谷東部

 4 田中 萌衣(2)   8:44.20 
ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂

 5 栁澤 千夏(2)   9:04.60 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ 永明

 6 吉水 優香(1)   9:10.21 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 岡谷東部

 7 星野 水澪(1)   9:10.60 
ﾎｼﾉ ﾐｵ 宮田

 8 堀 妃来(1)   9:18.09 
ﾎﾘ ﾋﾅ 永明

 9 田中 菜々美(1)   9:20.71 
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 箕輪

10 春日 円花(2)   9:20.80 
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 岡谷東部

11 山﨑 星奈(2)   9:20.92 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲﾅ 永明

12 ﾗｺﾏｲｿｿ 莉南(2)   9:24.81 
ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ 岡谷東部

13 両角 琉那(1)   9:28.93 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野東部

14 平澤 來実(2)   9:30.59 
ﾋﾗｻﾜ ｸﾙﾐ 下伊那松川

15 濱 さくら(2)   9:41.11 
ﾊﾏ ｻｸﾗ 岡谷西部

16 赤羽 沙恵花(2)   9:51.49 
ｱｶﾊﾈ ｻｴｶ 岡谷西部

17 上田 柚希(2)   9:52.53 
ｳｴﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 岡谷西部

18 上山 陽奈(2)   9:54.96 
ｶﾐﾔﾏ ﾋﾅ 飯田高陵

19 黒瀬 ひまり(2)  10:36.79 
ｸﾛｾ ﾋﾏﾘ 岡谷西部

  神田 美羽(2)      
ｶﾝﾀﾞ ﾐｳ 岡谷南部

  田中 望愛(2)      
ﾀﾅｶ ﾉｱ 岡谷南部

  小原 瑚雪(2)      
ｵﾊﾗ ｺﾕｷ 岡谷南部

  山﨑 彩菜(2)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔﾅ 岡谷南部

  三澤 楓(1)      
ﾐｻﾜ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部

  小泉 結亜(2)      
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｱ 永明

  太田 璃乃(1)      
ｵｵﾀ ﾘﾉ 岡谷北部

ラップタイム
   400m   1:38.85  8247 田中 萌衣(2)
   800m   3:21.21  8232 北澤 柊花(1)
  1000m   4:07.30   〃     〃 
  1200m   4:54.97   〃     〃 
  1600m   6:32.15   〃     〃 

21  7782
DNS

24  7597
DNS

13  7628
DNS

15  7627
DNS

16  7576
DNS

22  7568

3  7626
DNS

7  7625
DNS

14  7570

4  7571

8  8450

9  7881

17  8361

20  7569

26  7645

23  7786

6  7659

12  8205

5  7787

18  8012

11  8247

1  7783

2  7658

25  8232

19  8229

10  7648

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 名和 夏乃子(3) 岡谷南部     6:33.69   1   1
   2 真柴 愛里(1) 春富     6:44.39   1   2
   3 坂元 唯花(1) 辰野     6:55.57 PS   1   3
   4 伊藤 瑠那(1) 旭ヶ丘     6:59.14   2   1
   5 田畑 陽菜(1) 春富     7:05.96   1   4
   6 齋藤 奏絵(3) 諏訪南     7:10.01   1   5
   7 下嶋 優菜(3) 下條     7:11.42   1   6
   8 片桐 小春(1) 駒ヶ根東     7:11.46   1   7
   9 増沢 結(3) 岡谷東部     7:12.83   2   2
  10 唐澤 愛佳(3) 駒ヶ根東     7:19.79 PS   1   8
  11 田村 るう(1) 下諏訪     7:22.83   1   9
  12 戸枝 くるみ(3) 駒ヶ根東     7:22.90   1  10
  13 野明 芽衣(1) 下諏訪     7:27.73   1  11
  14 北原 柑那(3) 伊那東部     7:27.92   1  12
  15 武村 美尋(2) 箕輪     7:30.71 PS   2   3
  16 田村 凛(2) 諏訪南     7:30.92   1  13
  17 出澤 幸芽(2) 赤穂     7:31.55   4   1
  18 小池 瑠美嶺(2) 原     7:33.92   1  14
  19 小口 亜美(2) 原     7:34.01 PS   2   4
  20 善積 結花(2) 駒ヶ根東     7:34.15   2   5
  21 関島 鮎奈(2) 春富     7:35.51   1  15
  22 鎌倉 心愛(2) 原     7:36.03 PS   1  16
  23 浦野 結衣菜(3) 春富     7:37.20   1  17
  24 浦野 友衣(2) 春富     7:37.56   1  18
  25 柴 由衣(3) 箕輪     7:37.82   2   6
  26 伏見 奈穂(1) 原     7:38.59   2   7
  27 高田 萌花(1) 飯田高陵     7:39.65   2   8
  28 小林 ここね(2) 駒ヶ根東     7:39.67   2   9
  29 前田 未羽(2) 伊那東部     7:40.86   1  19
  30 松下 真奈(2) 旭ヶ丘     7:44.63   2  10
  31 宮﨑 琴羽(1) 南箕輪     7:45.74   3   1
  32 飯嶋 咲南(2) 諏訪南     7:50.94   1  20
  33 中原 芽久(1) 春富     7:51.31   1  21
  34 鈴木 そら(3) 箕輪     7:52.03   3   2
  35 田中 凜(3) 緑ヶ丘     7:52.35   1  22
  36 中島 妃芽乃(1) 下條     7:53.10 PS   2  11
  37 宮下 琴羽(2) 駒ヶ根東     7:54.80   3   3
  38 宇都宮 愛香(1) 宮田     7:54.98   4   2
  39 和田 咲菜(2) 富士見     7:55.01   2  12
  40 小林 莉緒(1) 原     7:56.79   2  13
  41 福島 羽七(1) 下伊那松川     7:57.74   3   4
  42 三嶋 渚沙(3) 旭ヶ丘     7:59.11   2  14
  43 原 千惺(2) 茅野東部     7:59.23 PS   3   5
  44 長門 里奈(2) 岡谷東部     8:00.86   6   1
  45 千村 桜子(1) 宮田     8:00.88   6   2
  46 山岸 來奈(1) 旭ヶ丘     8:01.97   3   6
  47 三澤 咲貴(3) 箕輪     8:02.40   4   3
  48 北澤 柊花(1) 赤穂     8:02.81   7   1
  49 片桐 愛美(1) 高森     8:03.73   4   4
  50 伊藤 希美(2) 伊那東部     8:03.87   1  23
  51 太田 千凡(3) 緑ヶ丘     8:04.33 PS   2  15
  52 岡 美来(1) 箕輪     8:05.55 PS   3   7
  53 川池 蒼(3) 原     8:06.34   2  16
  54 小倉 和香葉(2) 茅野東部     8:06.70   2  17
  55 梶谷 はる(1) 宮田     8:08.26   4   5
  56 小林 加奈(3) 下諏訪     8:09.99   3   8
  57 小嶋 真凛(2) 下條     8:11.06   2  18
  58 鈴木 晴香(2) 南箕輪     8:11.48 PS   4   6
  59 西尾 咲輝(2) 飯田高陵     8:13.56   2  19
  60 赤羽 七生(2) 伊那東部     8:13.67   2  20
  61 江島 葵(3) 岡谷南部     8:14.18   3   9
  62 垂水 紫希(2) 伊那東部     8:15.28   3  10
  63 志水口 佳鈴(3) 下諏訪     8:16.08   2  21
  64 赤羽根 鈴乃(2) 赤穂     8:16.14   6   3
  65 逢坂 百花(2) 南箕輪     8:18.14   4   7
  66 吉瀬 美優羽(2) 宮田     8:18.87   5   1
  67 大和 由奈(2) 長峰     8:18.95   4   8
  68 廣瀬 美春(1) 宮田     8:19.84 PS   6   4
  69 宮島 梨実(2) 下條     8:20.16   2  22
  70 羽柴 りえ(1) 駒ヶ根東     8:20.22   5   2
  71 増田 莉彩(2) 宮田     8:22.42   3  11
  72 林 優花(2) 茅野東部     8:23.11 PS   5   3
  73 大内 あいら(3) 原     8:24.57   1  24
  74 鈴木 ひかり(1) 赤穂     8:25.81   7   2
  75 松田 陽向(1) 辰野     8:26.67 PS   6   5
  76 瀧澤 ひより(2) 宮田     8:27.78   5   4
  77 今井 優香(2) 清陵附属     8:28.09   2  23
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  78 中林 杏樹(2) 箕輪     8:30.61   3  12
  79 中島 志穂(3) 緑ヶ丘     8:30.75   3  13
  80 小池 心都(2) 富士見     8:31.13   3  14
  81 原 結香(1) 南箕輪     8:31.20   5   5
  82 中島 美佳(2) 岡谷東部     8:32.33   7   3
  83 小林 芽生(2) 南箕輪     8:33.66   4   9
  84 戸谷 真雪(2) 原     8:35.15   1  25
  85 斉藤 直美(1) 茅野東部     8:35.95   5   6
  86 宮武 なな香(1) 長峰     8:37.70   4  10
  87 宮本 美月(2) 辰野     8:37.77   4  11
  88 山浦 花杏(2) 長峰     8:38.75   5   7
  89 岡本 千織(3) 岡谷東部     8:38.81   5   8
  90 五味 桜花(3) 清陵附属     8:40.26   2  24
  91 山田 恵蓮(2) 岡谷南部     8:40.67 PS   3  15
  92 佐々木 幸雪(3) 緑ヶ丘     8:41.22   4  12
  93 松澤 亜弥(3) 下諏訪     8:42.25 PS   3  16
  94 赤羽 柚香(1) 長峰     8:44.15   5   9
  95 田中 萌衣(2) 赤穂     8:44.20   7   4
  96 梅木 莉子(2) 下條     8:44.79   1  26
  97 小木曽 史香(1) 辰野     8:45.17   6   6
  98 熊谷 綾乃(2) 高森     8:49.49   5  10
  99 武居 言実(2) 岡谷北部     8:49.67 PS   2  25
 100 小池 陽葵(1) 長峰     8:50.04   5  11
 101 小池 萌恵(2) 富士見     8:50.33   3  17
 102 冨田 樹里(2) 茅野東部     8:52.49   5  12
 103 蔭山 羽音(3) 岡谷東部     8:55.83   6   7
 104 岸本 珠吏(2) 岡谷西部     8:55.94   6   8
 105 小泉 穂乃佳(1) 茅野北部     8:56.43 PS   4  13
 106 上久保 花怜(3) 清陵附属     8:57.58   3  18
 107 髙澤 菜月(2) 岡谷北部     8:57.86 PS   4  14
 108 岩井 陽菜(2) 辰野     9:04.04 PS   6   9
 109 髙野 晴愛(2) 岡谷北部     9:04.31   5  13
 110 栁澤 千夏(2) 永明     9:04.60   7   5
 111 池戸 野乃佳(3) 緑ヶ丘     9:04.70   1  27
 112 加納 萌瑛菜(2) 長峰     9:05.25   6  10
 113 櫻本 芽衣(2) 富士見     9:06.01   4  15
 114 百瀬 京香(2) 辰野     9:08.07   6  11
 115 伊藤 結衣(2) 茅野東部     9:09.93   6  12
 116 吉水 優香(1) 岡谷東部     9:10.21   7   6
 117 星野 水澪(1) 宮田     9:10.60   7   7
 118 北原 怜奈(2) 高森     9:12.69   5  14
 119 清水 心陽(1) 高森     9:13.78   5  15
 120 大久保 瑠依(2) 永明     9:15.13   6  13
 121 矢﨑 梨奈(2) 諏訪南     9:15.16   3  19
 122 井上 きなり(1) 茅野北部     9:15.41   3  20
 123 細田 成美(2) 茅野北部     9:17.02   3  21
 124 矢島 柚那(1) 長峰     9:17.45   6  14
 125 堀 妃来(1) 永明     9:18.09 PS   7   8
 126 丸山 結菜(2) 飯田高陵     9:18.95   5  16
 127 宮下 絢菜(2) 下諏訪     9:19.63   5  17
 128 田中 菜々美(1) 箕輪     9:20.71   7   9
 129 春日 円花(2) 岡谷東部     9:20.80   7  10
 130 山﨑 星奈(2) 永明     9:20.92   7  11
 131 三嶋 紗映(2) 旭ヶ丘     9:21.95   4  16
 132 宮坂 椎加(1) 清陵附属     9:23.07   5  18
 133 ﾗｺﾏｲｿｿ 莉南(2) 岡谷東部     9:24.81   7  12
 134 山田 聖来(2) 永明     9:25.51   6  15
 135 成田 未桜(2) 永明     9:25.52   6  16
 136 湯澤 彩花(1) 下伊那松川     9:26.05   5  19
 137 関 心乃香(1) 岡谷西部     9:27.87   5  20
 138 両角 琉那(1) 茅野東部     9:28.93   7  13
 139 中野 友愛(2) 岡谷北部     9:30.20   3  22
 140 平澤 來実(2) 下伊那松川     9:30.59   7  14
 141 矢澤 千夏(2) 飯田高陵     9:35.12 PS   4  17
 142 山下 心花(2) 茅野北部     9:35.38   4  18
 143 小西 世蘭(2) 飯田高陵     9:35.45   4  19
 144 中井 絢香(2) 茅野北部     9:36.03   4  20
 145 小山 真央(2) 飯田高陵     9:36.27 PS   6  17
 146 市川 紗菜(2) 諏訪南     9:36.99   2  26
 147 前澤 ほのみ(2) 茅野東部     9:39.86   6  18
 148 濱 さくら(2) 岡谷西部     9:41.11   7  15
 149 髙山 水優(2) 旭ヶ丘     9:41.89 PS   4  21
 150 赤羽 優花(2) 辰野     9:43.36   5  21
 151 岡田 なみき(2) 岡谷西部     9:44.66   5  22
 152 柳 美紀(1) 高森     9:46.02   6  19
 153 小平 一葉(1) 高森     9:47.23   6  20
 154 赤羽 沙恵花(2) 岡谷西部     9:51.49   7  16
 155 上田 柚希(2) 岡谷西部     9:52.53   7  17
 156 上山 陽奈(2) 飯田高陵     9:54.96   7  18
 157 伊藤 陽香(1) 岡谷北部     9:55.89   6  21
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 158 藤森 菜々美(1) 南箕輪    10:02.81   6  22
 159 宮下 夏澄(2) 下伊那松川    10:14.20   6  23
 160 鎌倉 美子(2) 飯田高陵    10:20.49 PS   4  22
 161 黒瀬 ひまり(2) 岡谷西部    10:36.79   7  19
 162 小松 志緒(3) 清陵附属    11:01.34   5  23
    ﾊﾘｶﾝ ﾀﾝﾔﾎﾟﾝ(2) 富士見 DNF   3    
    春日 心音(1) 伊那東部 DNS   2    
    松沢 心葉(3) 緑ヶ丘 DNS   3    
    宮下 紗季(1) 伊那東部 DNS   3    
    土橋 茉奈(2) 清陵附属 DNS   3    
    中村 千果(3) 高森 DNS   4    
    平松 佳恋(2) 箕輪 DNS   4    
    湯澤 帆花(3) 下伊那松川 DNS   4    
    中村 夏鈴(2) 旭ヶ丘 DNS   4    
    笠原 惺々楽(2) 岡谷南部 DNS   5    
    井原 由奈(2) 南箕輪 DNS   5    
    宮下 心優(2) 高森 DNS   5    
    加納 瑠璃菜(2) 長峰 DNS   6    
    太田 結衣(2) 永明 DNS   6    
    原 茉菜(1) 伊那東部 DNS   6    
    神田 美羽(2) 岡谷南部 DNS   7    
    田中 望愛(2) 岡谷南部 DNS   7    
    小原 瑚雪(2) 岡谷南部 DNS   7    
    山﨑 彩菜(2) 岡谷南部 DNS   7    
    三澤 楓(1) 岡谷西部 DNS   7    
    小泉 結亜(2) 永明 DNS   7    
    太田 璃乃(1) 岡谷北部 DNS   7     7597
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